
Endpoint Manager søges til Digitalisering & IT i
Frederiksberg Kommune

Vil du være med til at styre Frederiksberg Kommunes 20.000 devices som Endpoint Manager
Frederiksberg Kommune er på udkig efter en dygtig Endpoint Manager til at styrke vores IT-
afdeling. Vi søger en kandidat, der er fortrolig med at arbejde i Intune og med cloud only joined
devices.
Som Endpoint Manager vil du indgå i teamet Digital Arbejdsplads, som er ansvarlig for
Frederiksberg Kommunes enhedsstyring af PC’er, tablets og telefoner. I det daglige indebærer det
de klassiske drifts- og udviklingsopgaver såsom konfiguration, opdatering og software packaging
og deployments, gennem Intune. Du vil desuden komme til at arbejde tæt sammen med hele IT-
afdelingen om at levere førsteklasses 3rd line support og løsninger til vores medarbejdere og
brugere. Vi har et komplekst IT-landskab med mange forskellige arbejdsgange og
forretningsbehov, der igen stiller store krav til brugervenligheden, sikkerheden og økonomien for
vores endpoints. 
I Frederiksberg tænker vi dog ikke bare i enheder, men i hele den service en moderne digital
arbejdsplads indeholder. Du indgår derfor i det strategiske arbejde og har en holdning til både
sikkerhed og kommunens device-strategi som helhed og det er teamet medansvarlig for at
udarbejde sammen med vores IT-arkitekter. 
Årevis erfaring på området er positivt, men vi lægger også vægt på, at du er ambitiøs, lærer hurtigt,
brænder for området og for at dygtiggøre dig. Hvis du har interessen, ambitionen og det skarpe
hoved, kan vi hjælpe med at dygtiggøre dig. 
Dine opgaver vil inkludere:

Implementering og konfiguration af nye enheder og applikationer●

Overvågning og styring af enhedsopdateringer og sikkerhedspatches●

Samarbejde med hele IT-Drift for at løse tekniske problemer og sikre optimal ydeevne●

Udvikling og opdatering af dokumentation og vejledninger til brugere●

Bidrage til udvikling og implementering af nye IT-projekter og –initiativer inden for MDM-

området

●

Overholde organisationens IT-sikkerhedspolitikker og -procedurer●

Løbende indgå i strategisk arbejde om kommunens device-strategi●

Pakketering af software●

Udarbejdelse af PowerShell scripts som understøtning af pakkeudrulning/konfigurationer●

Sagsløsning efter ITIL-principper.●

Vi lægger vægt på, at du:

Er lærenem og ambitiøs●

Brænder for IT og ønsker at dygtiggøre dig ●

Har interesse for enhedshåndtering, IT-sikkerhed og drift.●

Interesse for, eller erfaring med, andre cloud-områder såsom Azure AD / Entra ID, Exchange

Online, Microsoft Defender m.fl. er ikke et krav, men en fordel 

●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst. Du vil blive
en del af Digitalisering & IT under IT-Drift. Du vil referere til lederen af IT-Infrastruktur. Forventet
tiltrædelse snarest muligt.
For yderligere oplysninger om stilling kan du kontakte IT-driftschef Bjarne Lund på telefon 2898
2206. Send din ansøgning, CV, eksamensbevis fra din uddannelse og eventuelt yderligere
materiale senest onsdag den 28. januar 2026. Samtaler forventes afholdt i uge 6 og 9.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Jobområde:
Administration


	Endpoint Manager søges til Digitalisering & IT i Frederiksberg Kommune
	Endpoint Manager søges til Digitalisering & IT i Frederiksberg Kommune


